
ACUERDO  DEL  TRIBUNAL  DEL  PROCESO  SELECTIVO  DE  ARQUITECTO
TÉCNICO DE LA OFICINA DE GESTIÓN DEL “PLAN CONTIGO” (CALIFICACIÓN
FINAL, PROPUESTA DE NOMBRAMIENTO Y CREACIÓN DE BOLSA).

Habiéndose reunido el Tribunal en el Aula de Grupos de la Villa del Conocimiento y las Artes
del Excmo. Ayuntamiento de Mairena del Alcor el día 16 de junio de 2022 a las 12.30 h., para
dar cuenta de la calificación final del presente proceso y publicar la propuesta de nombramiento
y la constitución de la bolsa del   proceso selectivo de Arquitecto Técnico  para la Oficina de
Gestión del  Plan Contigo,  cuyas Bases se aprobaron por Decreto de Alcaldía  Presidencia  nº
129/2022 de 2 de febrero, y publicadas en el B.O.P. n.º 33 de 10 de febrero  de 2022, se hacen
públicos los siguientes acuerdos:

PRIMERO .-   No habiéndose recibido alegación alguna a las puntuaciones de las entrevistas,
éstas pasan a ser definitivas: 

NOMBRE Y APELLIDOS PUNTUACIÓN

APARICIO RODRÍGUEZ GRACIA MARÍA 0, 97

ARROYAL MILLÁN ALFONSO 2,23

BALLESTEROS MONCLOVA 
FRANCISCO JAVIER 

1,20

CARMONA GARCÍA MARIA JOSÉ 2,33

CHAVES MARABOT PATRICIA MARÍA No presentada

FERNÁNDEZ LAUREANO JOSÉ 
ENRIQUE 

No presentado

FERNÁNDEZ-ANDRADE MARÍN MARÍA No presentada
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DEL ROCIO

GÓMEZ CALERO DAVID No presentado

GÓMEZ CASTILLO SONIA 1,6

JIMÉNEZ CARRIÓN ADRIÁN No presentado

JIMÉNEZ JIMÉNEZ JAVIER 1,6

LÓPEZ GUILLÉN MIGUEL ÁNGEL 0,71

LÓPEZ LEÓN MACARENA No presentada

LUNA ASPIAZU LUIS ANTONIO No presentado

MARTÍN GUERRERO ISMAEL No presentado

MARTÍN MORENO FRANCISCO No presentado

MARTÍN VERDÚN MARÍA EUGENIA 0, 99

MEGÍAS GARCÍA SILVIA No presentada

ORDÓÑEZ SÁNCHEZ-NORIEGA 
CRISTINA 

1,30

RODRÍGUEZ FENOY RAQUEL MARÍA No presentada

RUFINO DURÁN FRANCISCO JOSÉ No presentado

VARGAS MARÍN ESTHER No presentada
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SEGUNDO.-  La calificación  final queda expuesta en la tabla siguiente y, tal y como se expone
en el punto séptimo de las bases que rigen el presente proceso selectivo, queda constituida la
bolsa en el  orden establecido en dicha tabla,  proponiendo este Tribunal  el  nombramiento de
doña Gracia María Aparicio Rodríguez y don Alfonso Arroyal Millán para los puestos ofertados:

  Nº NOMBRE Y APELLIDOS PUNTUACIÓN

1 APARICIO RODRÍGUEZ GRACIA MARÍA 28,10

2 ARROYAL MILLÁN ALFONSO 27,23

3 FERNÁNDEZ LAUREANO JOSÉ ENRIQUE 26,5875

4 LUNA ASPIAZU LUIS ANTONIO 20,59

5 MARTÍN VERDÚN MARÍA EUGENIA 18,40

6 CHAVES MARABOT PATRICIA MARÍA 16,40

7 MARTÍN MORENO FRANCISCO 16,075

8 GÓMEZ CASTILLO SONIA 14,607

9 MEGÍAS GARCÍA SILVIA 14,325

10 BALLESTEROS MONCLOVA FRANCISCO JAVIER 12,04

11 RODRÍGUEZ FENOY RAQUEL MARÍA 11,77

12 MARTÍN GUERRERO ISMAEL 11,06
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13 LÓPEZ GUILLÉN MIGUEL ÁNGEL 11,035

14 CARMONA GARCÍA MARIA JOSÉ 10,5325

15 JIMÉNEZ CARRIÓN ADRIÁN 10,11

16 FERNÁNDEZ-ANDRADE MARÍN MARÍA DEL ROCIO 8,9125

17 VARGAS MARÍN ESTHER 8,63

18 LÓPEZ LEÓN MACARENA 8,3375

19 RUFINO DURÁN FRANCISCO JOSÉ 8,06

20 JIMÉNEZ JIMÉNEZ JAVIER 7,857

21 ORDÓÑEZ SÁNCHEZ-NORIEGA CRISTINA 5,59

22 GÓMEZ CALERO DAVID 0

En Mairena del Alcor a la fecha de la firma digital abajo indicada

 La Presidenta del Tribunal de selección
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